ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO:PRESTAÇÃO   DE   SERVIÇOS   ESPECIALIZADO   DE   ASSESSORIA   E
CONSULTORIA   ADMINISTRATIVA,   LICITAÇÕES   E   CONTRATOS   JUNTO   A
COMISSÃO   PERMANENTE   DE   LICITAÇÕES   DA   CÂMARA   MUNICIPAL   DE
ALEXANDRIA/RN, PARA ATUAR JUNTO A ESTA EDILIDADE. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação nº IN00001/2024. DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara

Municipal de Alexandria: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - PJ. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de
Alexandria e: CT Nº 00001/2024 - 26.01.24 : 52.673.299 JORGE BANDEIRA DA SILVA -
R$ 27.500,00.

Alexandria. - RN, 26 de janeiro de 2024.

FRANCISCO JANDUI FERNANDES JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal